Preglednica 14: Vrsta dodatkov po dejavnosti v letu 2013

Dodatek-opis

Dodatek-
oznaka

NEVLADNI
PU

VLADNE
SLUZBE

MINISTRSTVA
IN ORGANIV
SESTAVI

UPRAVNE
ENOTE

PRAVOSODNI

PU

OBCINE

KRAJEVNE
SKUPNOSTI

JZ VZGOJE,
IZOBRAZEVA|
NJA IN
SPORTA

JZ

MALEGA
GOSP. IN
TURIZMA

JZ

JAVNEGA
REDA IN
VARNOSTI

DRZAVNE
AGENCIJE

Jzs
PODROCJA
ZDRAVSTVA

izs
PODROCJA
SOCIALNEGA
VARSTVA

JZS JZ S PODROCJA
PODROCJA |RAZISKOVALNE
KULTURE |DEJAVNOSTI

izs
PODROCJA
KMETIISTVA IN
GOZDARSTVA

izs
PODROCJA
OKOLJA IN
PROSTORA

izs
PODROCJA
GOSPO-
DARSKIH
DEJAVNOSTI

SKLADI IN DRUGI
1ZVAJALCI
OBVEZNEGA
SOCIALNEGA
ZAVARO-VANJA

JAVNI
SKLADI NA
RAVNI
DRZAVE

JAVNI
SKLADI NA
RAVNI
OBCIN

SAMOU-
PRAVNE
NARODNO-
STNE
SKUPNOSTI

1.1.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

1.3.

2.1

2.2.

3.1.

3.10.

3.11.

3.15.

3.2.

3.3.

3.4. 3.5.

3.6.

3.7.

3.9.

4.1.

4.2.

4.3.

6.1.

polozajni dodatek

C010

5.057

102.603

3.819.559

300.758

182.853

412.409

2.471.363

2.245

77.971

3.906.658

291.223

256.732 334.295

115.588

21.330

14.374

20.257

28.502

18.560

3.390

poloZajni dodatek za ¢as, ko javni
usluzbenec izvruje pooblastila v
zvezi z vodenjem, usklajevanjem ali
izvajanjem dela notranje
organizacijske enote (nadomes¢anje

C011

1.026

280.920

8.507

1.914

14.727

7.244

7.926

39.168

4.900

1.394 5.702

396

poloZajni dodatek za ¢as, ko vodja
ene notranje organizacijske enote
nadomesca vodjo druge notranje
organizacijske enote

C012

0

0

22.486

2.086

0

1.885

1.790

0

0

618

29.822

1.276

531 0

0

958

0

0

0

0

za delovno dobo

C020

1.289.288

716.845

25.225.243

2.348.516

5.289.165

4.766.454|

20.449

56.868.612

70.370

435.220

1.041.047

29.907.518

7.896.307

6.496.177 2.618.846

1.739.829

180.995

382.299

2.886.931

267.019

98.075

25.245

za mentorstvo

C030

336

548

22.963

3.203

508

19.971

430

663.474)

31.385

1.917

522

2.473.189

138.633

25.364 260.893

263

751

0

6.611

0

0

za specializacijo, magisterij ali
doktorat

C040

49.503

44.519

773.092

49.601

34.037

107.004,

1.037.224|

3.284

1.032

77.382

719.821

50.864

169.351 103.673

40.604|

18.300

18.111

53.170

18.688

1.506

za dvojezi¢nost za ucitelje in druge
strokovne delavce v osnovnem in
srednjem Solstvu ter vzgojitelje in
druge strokovne delavce v vrtcih ter
novinarje v Javnem zavodu RTV
Slovenija

C050

341

948.734

15.759

83.306

249.366 0

2.533

1.385

2.915

10.836

za dvojezi¢nost za druge javne
usluzbence

C051

709

508.125

91.423

76.994|

238.783

1.195

209.026

47.062

9.677

704.691

100.313

184.827 0

7.334]

4.374,

1.232

79.206

10.530

12.198

za dvojezinost za sodnike, drzavne
tozilce in drZzavne pravobranilce

C052

45.316

za manj ugodne delovne pogoje —
ionizirajoe sevanje

C060

29.136

278

24.062

496

241.339

19.649 22.277

3.932

2.270

za manj ugodne delovne pogoje — za|
pripravo, aplikacije citostatikov ter
nego

C061

665

113.110

0 307.727

za manj ugodne delovne razmere —
za pripravo citostatikov in delo s
kuznimi, onesnazenimi odpadki

C062

0

0

0

0

5.155

0

0 6.545

za izmensko delo

C080

8.458

4.287

3.282.691

14.028

27.480

46.398

2.204.721

158

323.661

6.382.909

1.539.991

393.053 5.871

20.128

351

22.399

3.150

306

za delo v deljenem delovnem &asu

C090

0

276.513

0

2.357

152.309

76

0

17.052

25.473

197.499 2117

50.544

4.343

2.409

5.595

za delo ponodi

C100

175

735

5.409.889

o

408

5.056

465.353

45

653.834

276

6.872.719

1.498.871

168.964 1.747

12.821

20.976

1.393

254

za delo v nedeljo

C110

2.301

219

7.222.581

179

45.840

644.218

12.544

659.121

1.438

8.493.645

4.695.923

1.061.240 9.239

55.983

35.449

58.062

1.688

26.210

za delo z dnem, ki je z zakonom
dolocen kot dela prost dan

C111

394

164

2.434.265

177

14.569

122.617

3.301

204.762

2.053

2.993.265

1.571.260

245.988 2.445

14.353

6.687

16.222

0

3.458

za stalno pripravljenost

C130

21.140

132.701

4.398.847

1.658

1.729.781

288.234|

899.719

370.451

64.849

4.123.683

324.640

213.891 142.016

38.594|

41.783

108.978

za stalnost

C150

0

0

7.648.008

7.954]

10.278

107

6.068

148.211

0

0

7.210 0

9.181

0

za delo v neenakomerno
razporejenem delovnem ¢asu (polni
delovni ¢as, razporejen na manj
kakor &tiri dni v tednu ali na ve¢
kakor pet zaporednih dni v tednu)

C190

15

176.583

4.497

17.722

780.948

535.086

152.933 1.639

691

64,

6.003

za delo v neenakomerno
razporejenem delovnem ¢asu (dve
ali ve¢ prekinitev delovnega ¢asa v
enem dnevu ali delo po posebnem
razporedu)

C191

62

364.805

4.874)

1.173

2.054

36.187 11.022

22

za usposabljanje za delo v posebni
policijski enoti

C200

88.043

223

za neposredno izvajanje nalog v
policijski enoti

C201

583.468

za potapljanje-usposabljanje

C202

732

904

za potapljanje potapljata ob
intervenciji

C203

174]

0 3.173

za usposobljenost in poucevanje
treh ali ve¢ po vsebini razli¢nih
predmetov

C204

128.013

za ure razrednistva, dolo¢ene v
skladu z normativnimi merili (oddelki
OS do 22 uéencev

C205

160.237

za ure razredniStva, dolocene v
skladu z normativnimi merili (oddelki
0OS od 23 in veé ugencev)

C206

162.973

za poucevanje v kombiniranih
oddelkih v vrtcih, Solah oziroma
zavodih (iz dveh razredov)

C207

495.839

dodatek za poucevanje v
kombiniranih oddelkih v vrtcih, Solah
oziroma zavodih (iz treh ali ve¢
razredov

C208

198.894

za delo v bolnisni¢nih oddelkih

C209

55.915

dodatek za izvajanje prilagojenega
prog. v vrtcu ter izvajanje
prilagojenega, posebnega in
vzgojnega prog. v Soli — za delo z
osebami z laZjo motnjo v dusevnem
razvoju, z motnjami vida, sluha,
govora ter motnjami v telesnem in
gibalnem razvoju

C210

441.125

za izvajanje prilagojenega prog. v
vrtcu ter izvajanje prilagojenega,
posebnega in vzgojnega programa v
3oli — za delo z osebami z motnjami
vedenja in osebnosti (s Sustveno-
vedenjskimi tezavami)

C211

295.490

za izvajanje prilagojenega programa
v vrtcu ter izvajanje prilagojenega,
posebnega in vzgojnega programa v
Soli — za delo z osebami z zmerno
motnjo v duSevnem in telesnem
razvoju

C212

134.621

za izvajanje prilagojenega programa|
v vrtcu ter izvajanje prilagojenega,
posebnega in vzgojnega programa v
3oli — za delo z osebami s tezjo
motnjo v duSevnem in telesnem
razvoju

C213

180.054

za izvajanje prilagojenega programal
v vrtcu ter izvajanje prilagojenega,
posebnega in vzgojnega programa v
Soli — za delo z osebami s tezko
motnjo v duSevnem in telesnem
razvoju

C214

282.021

za neposredno delo z osebami z
dusevno in telesno motnjo v
zdravstvenih zavodih, socialnih
zavodih, varstveno-delovnih centrih in
zavodih za usposabljanje — za delo z
osebami z laZjo dusevno ali telesno
motnjo, okvaro, prizadetostjo in
oviranostjo

C215

79.136

11.693

58.542

za neposredno delo z osebami z
dusevno in telesno motnjo v
zdravstvenih zavodih, socialnih
zavodih, varstveno-delovnih centrih in
zavodih za usposabljanje — za delo z
osebami z zmerno duSevno ali
telesno motnjo, okvaro,
prizadetostjo, oviranostjo in z
dementnimi osebami

C216

33.732

24.368

1.495.035

za neposredno delo z osebami z
dusevno in telesno motnjo v
zdravstvenih zavodih, socialnih
zavodih, varstveno-delovnih centrih in
zavodih za usposabljanje — za delo z
osebami s teZjo dusevno ali telesno
motnjo, okvaro, prizadetostjo in
oviranostjo

C217

84.210

30.418

888.239

za neposredno delo z osebami z
dusevno in telesno motnjo v
zdravstvenih zavodih, socialnih
zavodih, varstveno-delovnih centrih in
zavodih za usposabljanje — za delo z
osebami s tezko duSevno ali telesno
motnjo, okvaro, prizadetostjo in
oviranostjo

C218

128.060

o

2.924

685.177

za delo na viSiniod 2 m do 4 m

Cc219

o

o

360

o

o

o

100

o

IS

o

2.358

0

117.622 83

o

349

63

o

o

o

o

za delo na visini od 4 m do 20 m

C220

759

376

473

7.723

1.520

65.559 2.782

1.941

130

dodatek za delo na visini nad 20 m

C221

135

6.173

3.350 488

25.408




Dodatek-opis

Dodatek-
oznaka

NEVLADNI
PU

VLADNE
SLUZBE

MINISTRSTVA
IN ORGANIV
SESTAVI

UPRAVNE
ENOTE

PRAVOSODNI

PU

OBCINE

KRAJEVNE
SKUPNOSTI

JZ VZGOJE,
IZOBRAZEVA|
NJA IN

SPORTA

JZ

MALEGA
GOSP. IN
TURIZMA

JZ
JAVNEGA
REDA IN
VARNOSTI

DRZAVNE
AGENCIJE

Jzs
PODROCJA
ZDRAVSTVA

izs
PODROCJA
SOCIALNEGA
VARSTVA

JZS

PODROCJA
KULTURE

JZ S PODROCJA
RAZISKOVALNE
DEJAVNOSTI

izs
PODROCJA

KMETIISTVA IN
GOZDARSTVA

zs
PODROCJA
OKOLJA IN
PROSTORA

JZs

PODROCJA
GOSPO-
DARSKIH
DEJAVNOSTI

SKLADI IN DRUGI
1ZVAJALCI
OBVEZNEGA
SOCIALNEGA
ZAVARO-VANJA

JAVNI
SKLADI NA
RAVNI
DRZAVE

JAVNI
SKLADI NA
RAVNI
OBCIN

STNE
SKUP

SAMOU-
PRAVNE
NARODNO-

NOSTI

1.1.

1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

1.3.

2.1. 2.2.

3.1.

3.10.

3.11.

3.15. 3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

3.7.

3.9.

4.1.

4.2.

4.3.

6.1.

za delo v globini — za delo v
alpinisticni opremi ali jamarski
oziroma jamski opremi

C222

36.688

13.310

14.925

4.903

za opravijanje storitev, pri katerih se
kot prevozno sredstvo uporablja
helikopter

C224

624

za neposredno delo z osebami z
dusevno in telesno motnjo v
zdravstvenih zavodih, socialnih
zavodih, varstveno-delovnih centrih in
zavodih za usposabljanje — za delo z
osebami z demenco, za katere je
potreben povec¢an nadzor

C225

12.003

410.283

poloZajni dodatek za sodnika
oziroma drzavnega toZilca,
dodeljenega na pristojno ministrstvo

C330

12.006

poloZajni dodatek za sodnike,
drzavne tozilce in drzavne
pravobranilce, ki vodi organizacijsko
enoto z najmanj Stiridesetimi
zaposlenimi oziroma dvajsetimi na ta|
oddelek razporejenimi sodniki,
drzavnimi toZilci oziroma drzavnimi
pravobranilci

C340

20.629

polozajni dodatek za sodnike,
drzavne tozilce in drzavne
pravobranilce, ki vodi organizacijsko
enoto z najmanj tridesetimi
Zzaposlenimi oziroma petnajstimi na
ta oddelek razporejenimi sodniki,
drzavnimi toZilci oziroma drzavnimi
pravobranilci

C350

6.622

polozajni dodatek za sodnike,
drzavne tozilce in drzavne
pravobranilce, ki vodi organizacijsko
enoto z najmanj dvajsetimi
zaposlenimi oziroma desetimi na ta
oddelek razporejenimi sodniki,
drzavnimi toZilci oziroma drzavnimi
pravobranilci

C360

51.618

polozajni dodatek za sodnike,
drzavne tozilce in drzavne
pravobranilce, ki vodi organizacijsko
enoto z najmanj desetimi
zaposlenimi oziroma petimi na ta
oddelek razporejenimi sodniki,
drzavnimi toZilci oziroma drzavnimi
pravobranilci

C370

90.619

polozajni dodatek za sodnike,
drzavne tozilce in drzavne
pravobranilce, ¢e vodi oddelek na
Vrhovnem sodid¢u, Upravnem
sodiscu, Vrhovnem drzavnem
tozilstvu, e vodi zunanji oddelek, ki
se oblikuje v skladu z zakonom, ali
oddelek z manj kot petimi na ta
oddelek razporejenimi sodniki,
drzavnimi toZilci oziroma drzavnimi
pravobranilci

C380

0

0

0

0

83.550

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

dodatki — poracun

C900

0

0

0

0

0

334.942

191

771.711

2.433

80.761

5.542

324.329

580.550

59.451

17.404

25.343

1.352

2.756

3.889

2317

4.044,

2.384

Skupaj vsi dodatki

1.377.437

1.003.647

62.608.011

2.819.780

7.661.809

6.319.275

22.469

70.372.957

129.664

2.929.681

1.289.305

68.243.064,

22.879.464,

10.139.647

3.874.910

2.122.075

313.956

592.354|

3.166.659

355.366

133.111

59.955

DeleZ vseh dodatkov

1

0

23

1

3

2

26

0

1

0

25

9

4]

1

1

0

0

1

0

0

Delez dodatkov brez dodatka za
delovno dobo

14

14




